

Zamawiający
Zarząd Dróg Powiatowych
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ
z dnia 26.09.2022**

**Dotyczy: przebudowa i rozbudowa dróg powiatowych na terenie powiatu
radziejowskiego**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 r., poz. 1710), – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pyt.1 Droga powiatowa nr 2628C Sędzin – Radziejów – Proszę o jednoznaczne wskazanie wymaganej kategorii ruchu dla mieszanek mineralno-asfaltowych

Odpowiedź: Kategoria ruchu KR-2

Pyt.2 Droga powiatowa nr 2628C Sędzin – Radziejów – Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W zgodnie z wymaganiami SST (tj grubość 4cm)

Odpowiedź: Tak .

Pyt 3. Droga powiatowa nr 2803C Krzywosądz – Sęczkowo, Proszę o jednoznaczne wskazanie wymaganej kategorii ruchu dla mieszanek mineralno-asfaltowych

Odpowiedź: Kategoria ruchu KR-2

Pyt 4. Droga powiatowa nr 2803C Krzywosądz Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W zgodnie z wymaganiami SST (tj grubość 4cm)

Odpowiedź: Tak .

Pyt 5. Droga powiatowa nr 2808C Dobre – Morzyce (Dobre Wieś) od km 1+471 do km 2+469, Proszę o jednoznaczne wskazanie wymaganej kategorii ruchu dla mieszanek mineralno-asfaltowych

Odpowiedź: Kategoria ruchu KR-2

Pyt 6. Droga powiatowa nr 2808C Dobre – Morzyce, (Dobre Wieś) od km 1+471 do km 2+469, Proszę o wskazanie rodzaju mieszanki mineralno-asfaltowej do wykonania w ramach zadania. Kosztorys wskazuje na wykonanie SMA JENA natomiast Dokumentacja projektowa/przekrój normalny wymaga wykonania AC11S

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać na podstawie przedmiaru robót. Poprawiony przekrój normalny został dołączony do dokumentacji przetargowej .

Pyt 7. Droga powiatowa nr 2812C Biskupice – Byczyna, Proszę o jednoznaczne wskazanie wymaganej kategorii ruchu dla mieszanek mineralno-asfaltowych

Odpowiedź: Kategoria ruchu KR-2

Pyt 8. Droga powiatowa nr 2812C Biskupice – Byczyna, Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W zgodnie z wymaganiami SST (tj grubość 4cm)

Odpowiedź: Tak.

Pyt 9 Droga powiatowa nr 2820C Płowce – Witowo, Proszę o jednoznaczne wskazanie wymaganej kategorii ruchu dla mieszanek mineralno-asfaltowych

Odpowiedź: Kategoria ruchu KR-2

Pyt 10 Droga powiatowa nr 2820C Płowce – Witowo, Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W zgodnie z wymaganiami SST (tj grubość 4cm)

Odpowiedź: Tak.

Pyt 11 Droga powiatowa nr 2828C Morzyce – Głuszyn, Proszę o jednoznaczne wskazanie wymaganej kategorii ruchu dla mieszanek mineralno-asfaltowych

Odpowiedź: Kategoria ruchu KR-2

Pyt 12 Droga powiatowa nr 2828C Morzyce – Głuszyn, Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W zgodnie z wymaganiami SST (tj grubość 4cm)

Odpowiedź: Tak.

Pyt 13 Droga powiatowa nr 2831C Pamiątka – Lubraniec, Proszę o jednoznaczne wskazanie wymaganej kategorii ruchu dla mieszanek mineralno-asfaltowych

Odpowiedź: Kategoria ruchu KR-2

Pyt 14 Droga powiatowa nr 2831C Pamiątka – Lubraniec Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W zgodnie z wymaganiami SST (tj grubość 4cm)

Odpowiedź: Tak.

Pyt 15 Droga powiatowa nr 2836C Wójcin – Bycz, Proszę o jednoznaczne wskazanie wymaganej kategorii ruchu dla mieszanek mineralno-asfaltowych

Odpowiedź: Kategoria ruchu KR-2

Pyt 16 Droga powiatowa nr 2836C Wójcin – Bycz, Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W zgodnie z wymaganiami SST (tj grubość 4cm)

Odpowiedź: Tak.

Pyt. 17 Droga powiatowa nr 2574C Kruszwica – Dobrze. poz. 6.1.1. Prosimy o podanie danych dotyczących przepustu do wydłużenia. Rodzaj materiału, wielkość przepustu itp.

Odpowiedź: Przepust betonowy Ø 1400 (wewnątrz).

Pyt. 18 Droga powiatowa nr 2574C Kruszwica – Dobrze. Prosimy o informację na jakim odcinku będzie wykonane jednostronne poszerzenie, a na jakim dwustronne.

Odpowiedź: Jednostronne poszerzenie na odcinku od km 14+500 do km 16+467, dwustronne od km 13+787 do km 14+500

Pyt. 19 Droga powiatowej nr 2817C Radziejów – Bytoń. Prosimy o podanie okresu pielęgnacji i okresu gwarancji na zieleń.

Odpowiedź: 1 rok

Pyt. 20 Droga powiatowej nr 2817C Radziejów – Bytoń. Prosimy o dołączenie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź: W załączniku projekt stałej organizacji ruchu.

Pyt. 21 Droga powiatowej nr 2817C Radziejów – Bytoń. Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź: 2 lata

Pyt. 22 Droga powiatowej nr 2817C Radziejów – Bytoń. Prosimy o potwierdzenie, że na tym etapie prac należy wykonać jedynie prace wyszczególnione w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Dokumentacja została uzupełniona o brakujący przedmiar robót dotyczący branży elektrycznej

Pyt. 23 Droga powiatowa nr 2574C Kruszwica – Dobrze. W przedmiarze robót brak pozycji dotyczących wycinki i karczowania drzew, natomiast decyzji środowiskowej jest opisana wycinka drzew. Prosimy o potwierdzenie, że wycinka, karczowanie nasadzenia zastępcze nie wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedź: Wycinka drzew nie wchodzi w zakres zadania.

Pyt. 24 Dotyczy wszystkich odcinków dróg. W związku z niewystarczającą ilością frezowin uzyskanych z frezowania czy Zamawiający dopuści wykonanie pobocza z mieszanki frezowin oraz kruszywa łamanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie pobocza z mieszanki frezowin oraz kruszywa łamanego.

Pyt. 25 Dotyczy wszystkich odcinków dróg. Czy do wykonania podbudowy z kruszywa oraz poboczny można zastosować mieszankę żwirowo-wapienną?

Odpowiedź: Nie.

Pyt. 26 Dotyczy wszystkich odcinków dróg. Czy przy regulacji urządzeń należy wycenić nowe elementy. Jeżeli tak prosimy o wskazanie jakie.

Odpowiedź: Nie.

Pyt. 27 Dotyczy wszystkich odcinków dróg. Prosimy o dołączenie specyfikacji dotyczących elementów betonowych tj. kostka betonowa, krawężniki, obrzeża oraz barier ochronnych stalowych.

Odpowiedź: W załączniku brakujące STTWIORB.

Pyt.28 Dotyczy wszystkich odcinków dróg. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiałów z rozbiórki.

Odpowiedź: Materiały należy zutylizować we własnym zakresie.

Pyt. 29 Dotyczy wszystkich odcinków dróg. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinków próbnych? Jeżeli tak prosimy o podanie dokładnej konstrukcji, lokalizacji i ilości (w m2) odcinków.

Odpowiedź: Nie.

Pyt. 30 Dotyczy wszystkich odcinków dróg. Czy odcinki próbne wliczone są w pozycje przedmiarowe?

Odpowiedź: Nie .

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi do SWZ oraz modyfikacje stanowią jej integralną część.

Na podstawie art. 284 ust. 3 przedłuża się termin składania ofert na dzień 07.10.2022 roku godz. 10⁰⁰ .

**p.o. Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych**

Andrzej Pawlak